
ESKEBO ApS

CVR-nr.: 34584311

Kaløvej 18
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2025

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESKEBO ApS
Kaløvej 18
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34584311
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med investering og salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter har haft en tilfredsstillende udvikling i regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.178.085	1.212.449
Eksterne omkostninger		-700.810	-575.987
Bruttoresultat		477.275	636.462
Personaleomkostninger		-309.827	-470.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.631	-23.832
Resultat af ordinær primær drift		120.817	142.024
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		49.582	178.049
Øvrige finansielle omkostninger		-20.211	-15.501
Ordinært resultat før skat		150.188	304.572
Skat af årets resultat		-33.041	-67.006
Årets resultat		117.147	237.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.147	237.566
I alt		117.147	237.566

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		76.237	78.237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.894	65.495
Materielle anlægsaktiver i alt		210.131	143.732
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.656.788	3.407.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		638.073	713.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.294.861	4.121.068
Anlægsaktiver i alt		4.504.992	4.264.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		804.806	1.519.678
Tilgodehavender i alt		804.806	1.519.678
Likvide beholdninger		583.462	543.694
Omsætningsaktiver i alt		1.388.268	2.063.372
AKTIVER I ALT		5.893.260	6.328.172

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		379.973	810.546
Overført resultat		4.987.624	4.870.478
Egenkapital i alt		5.492.597	5.806.024
Gæld til banker		0	286.739
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		156.892	48.322
Skyldig moms og afgifter		130.771	66.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.663	522.148
Gældsforpligtelser i alt		400.663	522.148
PASSIVER I ALT		5.893.260	6.328.172

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1